事 務 連 絡

令和２年 12月 21日

 長野県スポーツ協会 加盟団体 様

（公財）長野県スポーツ協会 事務局長

『Team NAGANO』 アルクマデザインマスクの販売について

 日頃から当協会に対しご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、当協会と長野県庁生活協同組合との共同事業として、「長野県のスポーツを元気に！」を

スローガンに、長野県スポーツ応援グッズ（アルクマデザインのマスク）を加盟団体様限定の特別価

格にて販売することとなりました。

 現在も感染の広がりが続く新型コロナウイルスですが、このような状況にも負けず、長野県のスポ

ーツに係る全ての人が、「チーム長野」の一員として頑張っていただきたいという思いから作製いた

しました。

 貴団体におかれましても、広く関係の皆様に紹介していただき、さらにチームの輪を広げていただ

ければ幸いです。

 つきましては、別添の申込用紙に必要枚数をご記入の上、FAXにてお申し込みください。

 ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 商  品    『Team NAGANO』アルクマデザインマスク

２ 価  格    １枚 ６００円（税込） 加盟団体特別価格

           ※一般販売価格は、700円。

３ 申込締切    令和３年１月２７日（水）

４ 申込方法    別添の申込用紙にて FAXで注文（長野県庁生活協同組合宛）

          FAX ０２６－２３４－１０２８

５ 連  絡   ・商品の発送は、２月中旬以降を予定しております。

         ・12枚以上のお買い上げで送料が無料となります。

          11枚以下の場合は 880円の送料をいただきます。

         ・支払方法については、別途、送り先住所に請求書が届きます。

（公財）長野県スポーツ協会

担当：片瀬 秀一

電話：026-235-3483 FAX：026-232-6528

E-mail：naganoken@japan-sports.or.jp